
 

 

ENERGETICKÝ DEN 
Hospodářské komory 

pro municipality 

Začátek – Hospodářská komora Česká Lípa 
 
smart maintenance  
Komplexní výstavba fotovoltaických elektráren a chytré řízení spotřeby 
Martina Hobziková 
 
Enesa 
Dobrá praxe EPC projektů a D&B (případové studie) 
Miroslav Marada 
 
Subvene 
Možnosti čerpání dotací na energeticky úsporné projekty 
Jan Malina 
 
Volná diskuse 

 

KDE? 
Vila Hrdlička 

Česká lípa 

KDY? 
7.9.2023 

 

PROGRAM 

Nechte se inspirovat, poznejte 
nejnovější trendy a inovace ve 
světě energetiky! 

9:30 
 
9:45 
 
 
 
10:45 
 
 
 
11:45 
 
 
 
12:45 

450 Kč 
 

CENA 


